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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben
Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012 . évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő
kérdést kívánok intézni az Emberi Erőforrások Minisztériumát vezető miniszterhez, mint a tárgyban

illetékes minisztérium vezetőjéhez

„Miért hiányoznak az érdemi válaszok a Vakok Állami Intézetét érint ő beruházások kapcsán? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr!

2014. január 7-én kérdést tettem fel önnek K/13500-as számon, „Milyen körülmények miatt szenve d
késedelmet a Vakok Állami Intézetének felújítása?” címmel .

Ezúton megköszönve válaszait, kérem, hogy a korábban feltett, de meg nem válaszolt kérdéseimre i s
szíveskedjen tájékoztatni a konkrét, mindenre kiterjed ő, érdemi információkról .

A korábbi kérdésem 3 . pontjában megjelölt kormányhatározatokban a felhasználható hazai források
szerepelnek, azonban ön a válaszában nem tért ki arra, hogy a kérdéses TAMOP pályázatból történő
kifizetésen túl e források felhasználásra kerültek-e, ha igen, milyen céllal, milyen tevékenységre és mely
cégek vonatkozásában?

Kérem továbbá, hogy tájékoztasson arról, hogy az RBH Consulting Közbeszerzési Tanácsadó Kít-ve l
jelenleg fennálló megbízási szerződésen túl került-e sor újabb szerződés megkötésére, illetve hogy a
jelenleg fennálló szerződés alapján a jövőben terheli-e még tevékenységvégzési kőtelezettsége kft-t .

A 14 . pontban jelzett TÁMOP-projekt kapcsán az ön által adott információk szerint a kérdése s
pályázatok hiányosságok miatt lettek érvénytelenek, így csak egyetlen ajánlattevő maradt, akinek az
ajánlata elfogadásra ker űlt. Kérem, tájékoztasson arról, hogy az ajánlattev ők pontosan milyen összegre
tettek ajánlatot és hogy melyek voltak azok az észlelt hiányosságok, amelyek az ajánlatok
érvénytelenségét vonták maguk után.



Kérem, hogy a levelében hivatkozott, a beruházások megvalósítására kiírt közbeszerzési eljárásokkal
kapcsolatos dokumentációval kapcsolatos adatokat (ajánlati felhívás, eredményr ől szóló tájékoztató
azonosító száma) szíveskedjen megjelölni .

Végezetül ismételten kérem Tisztelt Miniszter Urat, hogy az előző kérdésemben igényelt szerződéseket
(a Perfekt-Tender Korlátolt Felel ősségű Társaság, az RBH Consulting Közbeszerzési Tanácsad ó
Korlátolt Felelősségű Társaság, a ROKYLA Mérnöki Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság
valamint a 4 plusz Építész Stúdió Kft szerződéseit) másolatban szintén szíveskedjen megküldeni .

A kérdéseimre történő érdemi válaszadást előre is köszönöm !

Budapest, 2014 . február 17.
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